comunidad de bienes convuo e l e s , Que a la fecha del presente instrumento 

16. público le pertenecen. y manifiesta Que los bienes Que/~n la 

17. actualidad le pertenecen son los siguientes-: Activo: Efectivo en 

18. 
./ caja: Posee 'dinero en efectivo_G_.23.000.000 (Veintitres millones de 

19. 
gllaran:í~. Activo inscripto a nombre del CÓnyuge: 1) En caja de 

20. Ahorro: G.106.000.000 (Ciento seis millones de guaraníes) y en dinero 

21. en efectivo G.6.000.000(Seis millones de guaraníes); 2) Una Camioneta, 

22. Marca NISSAN. Modelo SAFARI añ,J1l 1995 declarado en 1995 al ingresar a la 

23. Magistratura Nacional. 3) Una Camioneta. Marca TOYOTA, Modelo SURF Jaño